INDICAÇÃO Nº  2894/2016.

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

- tapar buraco no asfalto da Avenida Independência, altura do Nº 2145, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma via com fluxo intenso de veículos que exige  manutenção constante da camada asfáltica, visando a segurança dos usuários.

Valinhos,  9 de dezembro de 2016.

__________________________

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador